

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Roccai ApS**  
Aldersrovej 34, 8200 Aarhus N  
Company reg. no. 42 97 67 09

**Annual report**  
**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2024.

---

**Nanna Kroglund Ulsøe**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Company information

---

### **The company**

Roccai ApS  
Aldersrovej 34  
8200 Aarhus N

Company reg. no. 42 97 67 09

Established: 1 January 2022

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Pernille Lynggaard Frandsen, Chairman  
Mads Bredning Rydahl  
Nanna Kroghslund Ulsøe

### **Executive board**

Nanna Kroghslund Ulsøe, Chief Executive Officer  
Jane Houllind Ulsøe  
Nanna Bach Munkholm

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is software development.

### **Development in activities and financial matters**

The year's result amounts to -1,086 DKK compared to 8 DKK last year. Management considers this year's result as expected. After transferring the year's deficit, the equity amounts to 1,762 DKK.

The company has been raising capital this year for the continued development of its software. The product is still in a beta-version. Management expects the product to start generating revenue around the end of 2024.

If necessary, the shareholders will provide the necessary liquidity to ensure that the company can settle its obligations to third parties as they become due for payment.

### **Events occurring after the end of the financial year**

Since the balance sheet date until today, there have been no events that would alter the assessment of the annual report.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>15/1 - 31/12 2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-278.328</b>	<b>12.195</b>
2 Staff costs	-807.882	0
<b>Operating profit</b>	<b>-1.086.210</b>	<b>12.195</b>
Other financial income	29	0
Other financial expenses	-307	-675
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.086.488</b>	<b>11.520</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	-3.102
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.086.488</b>	<b>8.418</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	8.418
Allocated from retained earnings	-1.086.488	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.086.488</b>	<b>8.418</b>

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	298	0
Other receivables	49.576	62.892
Receivables from owners and management	200.000	0
Total receivables	<u>249.874</u>	<u>62.892</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.591.725</u>	<u>5.666</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>1.841.599</b></u>	<u><b>68.558</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>1.841.599</b></u>	<u><b>68.558</b></u>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	46.889	40.000
Retained earnings	1.715.041	8.418
<b>Total equity</b>	<b><u>1.761.930</u></b>	<b><u>48.418</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	18.500	7.038
Payables to participating interest	0	10.000
Payables to shareholders and management	1.976	0
Income tax payable	0	3.102
Other payables	59.193	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>79.669</u>	<u>20.140</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>79.669</u></b>	<b><u>20.140</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.841.599</u></b>	<b><u>68.558</u></b>

**1 Special items**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 15 January 2022	40.000	8.418	48.418
Cash capital increase	6.889	2.793.111	2.800.000
Retained earnings for the year	0	-1.086.488	-1.086.488
	<u><b>46.889</b></u>	<u><b>1.715.041</b></u>	<u><b>1.761.930</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Special items

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	1/1 - 31/12 2023	15/1 - 31/12 2022
Income:		
Grants	341.400	392.400
	<u>341.400</u>	<u>392.400</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	341.400	392.400
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>341.400</u></b>	<b><u>392.400</u></b>

### 2. Staff costs

Salaries and wages	677.914	0
Pension costs	121.570	0
Other costs for social security	6.532	0
Other staff costs	1.866	0
	<b><u>807.882</u></b>	<b><u>0</u></b>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
